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Pierwsza Noc Gier Planszowych już za nami

04 kwietnia, w piątkowy wieczór, nasza Szkoła zamieniła się w prawdziwe królestwo gier planszowych i nie tylko!
Młodzież z różnych klas zebrała się, aby wspólnie spędzić niezapomnianą noc pełną rywalizacji, śmiechu i dobrej
zabawy.

 

Wydarzenie rozpoczęło się o godzinie 21:00. Po krótkim wprowadzeniu i przypomnieniu zasad uczestnicy podzielili się
na grupy i rozpoczęli rozgrywki. Na stołach pojawiły się m.in.: Wirus, Mafia, Sabotażysta, Star Realms, Kości, Szachy,
Królewski kucharz, Dylematy wagonika, Chińczyk, Monopoly ...

W trakcie nocy organizatorzy przygotowali turniej Star Realms, w którym rywalizowało kilkanaście osób. Laureaci
otrzymali nagrody w postaci gadżetów związanych z grami planszowymi, gry oraz puzzle, a na zwyciężczynię czekała
specjalnie przygotowana, dzięki drukarce 3D statuetka. Była to niespodzianka od jednego z rodziców naszego
współorganizatora.

Nie zabrakło też czasu na odpoczynek i posiłek. W specjalnie przygotowanej strefie relaksu można było w nieco
spokojniejszej atmosferze porozmawiać z innymi uczestnikami i odpocząć, a kuchnia serwowała słone przekąski,
ciasteczka, popcorn i tosty. Była to świetna okazja do poznania nowych osób, nawiązania nowych znajomości i
odkrycia nowych gier.

Ostatecznie noc pełna wrażeń dobiegła końca o godzinie 6:00 rano. Zmęczeni, ale zadowoleni uczestnicy wracali do
domu pytając czy w przyszłym roku również będzie taka Noc.

Dziękujemy wszystkim za udział oraz organizatorom za stworzenie przyjemnej atmosfery! Szczególne podziękowania
należą się Krystianowi i Tymkowi z 3R, ponieważ to dzięki ich chęciom, pomysłowości, energii, zaangażowaniu,
dojrzałości i odpowiedzialności udało zrealizować całe wydarzenie oraz Jakubowi z 4LE, który swoją energią i
otwartością stworzył super klimat, w którym każdy mógł się dobrze bawić. Wielkie brawa za inicjatywę i pozytywną
energię – oby więcej takich wydarzeń i takich uczniów! Do zobaczenia przy kolejnych planszowych rozgrywkach!


